

Comune di Toscolano Maderno

Provincia di Brescia

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Manutenzione Straordinaria del solo corsello spogliatoi Centro Sportivo Polifunzionale

COMMITTENTE: Comune di Toscolano Maderno

IMPRESA: EDIL 3 srl Rezzato (BS)

Contratto in data __/__/____ rep. n. registrato a in data __/__/____ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/____	IMPORTO DEL PROGETTO:	39 693.24
Data Consegna:	__/__/____	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/____	Importo per la Sicurezza:	4 015.50
Giorni Utili per Ultimazione:	0	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/____	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0		
Nuova Data Ultimazione:	__/__/____	Anticipazione:	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/____	Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 01.04.01.11. b	Accesso alle discariche (COMPRESA ECOTASSA) per conferimento macerie non compatte (peso medio al m3 kg 1.700); rifiuti misti derivanti da attività di costruzione e demolizione (Codice CER 17 09 04) SOMMANO m3	11,30	18,60	210,18
2 01.05.01.01. u	Demolizione parziale di strutture di fabbricati fuori terra, escluso: l'eventuale ponteggio, le operazioni necessarie per l'abbassamento dei materiali fino al piano di carico, il carico, il trasporto delle macerie alle discariche ... ltate (spessore max. cm 2), compresa rimozione di eventuali tracce di malta o collante presenti sul sottostante intonaco SOMMANO m2	249,48	6,50	1'621,62
3 01.05.01.02. d	Rimozione, escluso: l'eventuale ponteggio, le operazioni necessarie per l'abbassamento dei materiali fino al piano di carico, il carico, il trasporto delle macerie alle discariche ... nilico e gomma, compresa la rimozione eseguita a mano e con spatola in ferro dello strato di colla aderente alla caldana SOMMANO m2	149,60	3,60	538,56
4 01.05.02.02	Trasporto di materiali di qualsiasi natura dall'interno all'esterno del fabbricato, compreso l'abbassamento fino al piano di carico, con l'utilizzo di secchi o carriole, compreso carico e scarico a mano: SOMMANO m3	11,30	98,50	1'113,05
5 01.05.04.13.a	Riparazione di calcestruzzi deteriorati dalla carbonatazione e dall'esposizione agli agenti atmosferici (normativa europea UNI EN 1504 del 01.01.2009), mediante demolizione di ogni ... 1 su tutta la superficie. Utilizzo di malta Classe R3 Compreso paraspigoli in nervomatal/lamiera zincata o alluminio SOMMANO m2	13,20	46,00	607,20
6 01.05.04.13. b	Riparazione di calcestruzzi deteriorati dalla carbonatazione e dall'esposizione agli agenti atmosferici (normativa europea UNI EN 1504 del 01.01.2009), mediante demolizione di ogni ... truttura mediante apposita verniciatura: per spessori medi superiori di malta premiscelata Classe R3 per ogni cm in più SOMMANO cm	92,40	15,50	1'432,20
7 01.05.08.03.a	Deumidificazione di murature intonacate, con intonaco deumidificante macroporoso resistente ai sali , a base di calce ed eco pozzolana spessore medio cm 3, eseguita mediante asp ... ase di calce ed eco-pozzolana, per finitura civile. Compreso paraspigoli in nervomatal/lamiera zincata o alluminio. SOMMANO m2	249,48	73,00	18'212,04
8 01.06.05.04	Sigillature esterne dei pannelli di tamponamento con silicone: SOMMANO m	225,00	5,45	1'226,25
9 11.03.01.02.a	APPLICAZIONE DI ISOLANTE fissativo diluito ad acqua su pareti e soffitti nuovi ad una mano data a pennello prima della tinteggiatura, per ESTERNO con ponteggio escluso dal prezzo, per INTERNO compresi gli occorrenti ponteggi fino a 3,50 m di altezza dei locali: per interno SOMMANO m2	597,42	1,10	657,16
10 11.03.01.05. b	TINTEGGIATURA CON IDROPITTURA OPACA LAVABILE, in tinta unica chiara, su pareti e soffitti nuovi INTERNI, a due o più mani date a pennello od a rullo, previa pulitura del fondo ed e ... ISOLATO (CONTEGGIATO A PARTE), COMPRESI GLI OCCORRENTI PONTEGGI FINO A 3,50 m DI ALTEZZA DEI LOCALI: su intonaco civile SOMMANO m2	597,42	4,00	2'389,68
11 NP.1	Pulizia dell'area di cantiere con rimozione di elementi di ingombro, eventuali mobili d'arredo o altri oggetti presenti all'interno e/o all'esterno dell'edificio nell'ambito della ... rto a magazzino o, secondo prescrizioni della D.L., alla discarica a qualsiasi distanza, incluso l'onere di discarica. SOMMANO a corpo	1,00	300,00	300,00
12 NP.2	Trattasi di rimozione di paraspigoli, e rivestimento o altro di natura non impiantistica che dovesero interferire con le lavorazioni di rifacimento intonaco e tinteggiatura , completo di rimontaggio a regola d'arte come precedentemente come indicazioni D.L. SOMMANO a corpo	1,00	327,48	327,48
13 NP.3	Assistenza muraria alle opere da elettricista a corpo SOMMANO a corpo	1,00	300,00	300,00
14 NP.4	Pulizia guaina copertura piana (circa 100 mq) dietro tribune da muschi con idonei attrezzi tipo spazzole e applicazione di prodotti antiradice, verifica della tenuta della stessa ed eventuale riparazione di alcune porzioni. Ipotesi mq. 50 SOMMANO a corpo	1,00	1'000,00	1'000,00
	A R I P O R T A R E			29'935,42

